
UCHWAŁA NR 266/XXV/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Osiedla Zegrze oraz ustalenia ich daty 

Na podstawie art. 35 ust.3, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z §6 ust. 1 Statutu Osiedla Zegrze stanowiącego załącznik do uchwały Nr 598/LXIV/2010 
Rady Miejskiej w Serocku z dnia 8 listopada 2010 r. zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki 
pomocniczej- Osiedla Zegrze oraz jej organizacji i zakresu działania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. Nr 4, poz. 177), 
Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do Rady Osiedla Zegrze, ustalając termin wyborów na dzień 
20.09.2020r. w godz. 08.00 – 18.00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Miasta i Gminy Serock. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

Id: 220CC6D1-654B-4405-8903-010B0BBCCF3C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej w Serocku w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Osiedla Zegrze oraz
ustalenia ich daty

Organem uchwałodawczym Osiedla Zegrze jest Rada. Kadencja Rady trwa 4 lata, licząc od dnia wyboru.
W skład Rady wchodzi 15 osób.

Wybory do Rady zarządza Rada Miejska w Serocku, wyznaczając datę wyborów. Uchwałę Rady Miejskiej
w Serocku określającą datę wyborów ogłasza się niezwłocznie na terenie Osiedla przez rozplakatowanie
obwieszczeń w sposób zwyczajowo przyjęty.

W związku z kończącą się kadencją Rady Osiedla Zegrze istnieje konieczność zarządzenia
przeprowadzenia wyborów.

Id: 220CC6D1-654B-4405-8903-010B0BBCCF3C. Uchwalony Strona 1




